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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) bünyesinde, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi

Başkanlığımızca 2017 yılında kurulmuş olan BTK Akademi; yapay zeka, siber güvenlik, tasarım ve
yazılım geliştirme gibi çeşitli sahalarda hem yüz yüze hem de çevrim içi eğitim programları ile eğitim
taleplerine cevap vermekte, konferans, seminer gibi faaliyetlerle teknoloji alanındaki güncel gelişmeleri
ilgililerine ulaştırmaktadır. Çevrim içi eğitim faaliyetleri www.btkakademi.gov.tr adresi üzerinden icra
edilmekte olup yaklaşık 2.500.000 kullanıcıya ücretsiz hizmet sunulmaktadır.

BTK Akademi, eğitim hizmetlerini ifa ederken çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak
kullanıcıların ihtiyaçlarına çözümler üretmektedir. Bu minvalde, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile 16
Ocak 2024 tarihinde imzalanmış olan iş birliği protokolü uyarınca, mevcut BTK Akademi derslerinin ön
lisans programlarında kullanılabilir kılınması ve bu ders içeriklerinin yükseköğretim müfredatlarına
eşdeğer olacak şekilde uyarlanması hususunda gerekli çalışmalar tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Söz
konusu protokol kapsamında belirlenen ön lisans programlarına ait dersler, bu programların icra edildiği
14 üniversitede BTK Akademi platformu üzerinden öğrencilerimizin istifadelerine sunulmuştur.

BTK Akademi platformunda ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin yararlanabileceği
çeşitli ücretsiz eğitimler de mevcuttur. Mezkûr eğitimlerin listesi Ek-1'de, eğitim müfredatının
geliştirilmesi ve teknolojik gelişmelere dair yeni eğitimlerin platforma ilavesi amacıyla tespit edilen konu
başlıklarına ilişkin liste Ek-2'de sunulmaktadır. Bu kapsamda yer alan eğitim konu başlıklarına dair BTK
Akademi ile iş birliği yapmak isteyen akademisyenlerin, Ek-3'te yer alan formu doldurarak
aysegul.kocabay@btk.gov.tr adresine iletmeleri beklenmektedir. Tarafınızca ilgili üniversitelere gerekli
duyurunun yapılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

 

 
Ek:
1 - BTK Akademi Mevcut Eğitim Listesi
2 - BTK Akademi Tespit Edilen Konu Başlıkları (1 Sayfa)
3 - BTK Akademi Eğitmen Bilgi Formu (2 Sayfa)
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